
UCHWAŁA nr 282/85/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

 

w sprawie użyczenia powierzchni ściany zewnętrznej, na części budynku przy Placu 

Wolności 9 w Nowogardzie, w terminie od 14.07.2016 r. do 18.07.2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu w Goleniowie,  

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, dla Nowogardzkiego Domu Kultury z siedzibą 

w Nowogardzie, przy Placu Wolności 7, 72-200 Nowogard, powierzchni ściany  

zewnętrznej, na części budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie, na cel 

związany z umieszczeniem banera, reklamującego jubileuszowy 20 Międzynarodowy 

Festiwal „Lato z Muzami”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Dnia 04 lipca 2016 r. wpłynął wniosek Pani Dyrektor Nowogardzkiego Domu Kultury 

w sprawie użyczenia powierzchni ściany zewnętrznej, na części budynku przy Placu 

Wolności 9 w Nowogardzie, na cele związane z umieszczeniem banera, reklamującego 

jubileuszowy 20 Międzynarodowy Festiwal „Lato z Muzami”. Kserokopia wniosku w 

załączeniu.  

W myśl przepisu art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), z zastrzeżeniem wyjątków 

wynikających z ustaw – nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. Jako jedną z form 

obrotu przepis wskazuje użyczenie. 

Kompetencje do gospodarki powiatowym zasobem nieruchomości  - zgodnie z 

zapisami art. 25b ww. ustawy posiada Zarząd Powiatu 

Art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814), wskazuje przykładowe zadania Zarząd Powiatu. W pkt 3 powyższej 

ustawy wymienione jest zadanie w postaci gospodarowania mieniem. 

Z uwagi na charakter podmiotu, na rzecz którego następuje użyczenie (podmiot 

publiczny), charakter imprezy (m.in. dla mieszkańców powiatu) oraz bardzo krótki okres 

udostępnienia ściany, 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o darmym udostępnieniu.  

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Stanisław Palczak 


